
 

 

 
 

 

  
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei  
 

Area Didattica e Alta Formazione  
Responsabile Dott. Tommaso Vasco 
 

Servizio Dottorandi, Borse di studio, 

Contratti e Assegni di Ricerca 
Responsabile Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
 
 
Oggetto:Decreto rettifica rinnovo di n. 1 Borsa dal titolo: “Elaborazioni di immagini 
iperspettrali per la valutazione del danno da freddo nei frutti di melograno” - Dott. Mojtaba  
Nosrati. 
 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.608/2022, prot. n. 18647-III/12 del 06/04/2022, pubblicato in 

pari data all’Albo dell’Università degli Studi di Foggia,  di rinnovo di n. 1 

Borsa di studio, della durata di mesi 3, per lo svolgimento dell’attività di 

ricerca dal titolo: “Elaborazioni di immagini iperspettrali per la 

valutazione del danno da freddo nei frutti di melograno”,da espletare 

presso il Dipartimento di Scienze Agrarie,Alimenti, Risorse Naturali e 

Ingegneriadi cui la Prof.ssa M.L. Amodioè Responsabile Scientifico 

dell’attività di studio; 

PRESO ATTO che la predetta borsa è stata attribuita al Dott. Mojtaba Nosrati; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel deliberato del predetto Decreto è 

stato indicato il nome del Dott. Paolo Marasco invece del Dott. Mojtaba 

Nosrati e che come titolo dell’attività di studio/ricerca connessa allo è 

stato indicato “Preparazione e caratterizzazione di biomasse per 

processi di bioraffineria”, invece di “Elaborazioni di immagini 

iperspettrali per la valutazione del danno da freddo nei frutti di 

melograno”, 

RAVVISATA la necessità di procedere alla rettifica attribuendo il rinnovo della borsa 

al Dott. Mojtaba Nosrati, come da Delibera n. 56/2022. Prot.n. 17367 

del 30/03/2022; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

 





 

 
 

 

 
 

DECRETA 

 

Per quanto riportato in premessa, il D.R.n.608/2022, prot. n. 18647-III/12 del 06/04/2022, 

pubblicato in pari data all’Albo dell’Università degli Studi di Foggia, di rinnovo di n. 1 borsa di 

studio, della durata di mesi 3, per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “Elaborazioni 

di immagini iperspettrali per la valutazione del danno da freddo nei frutti di melograno”, è 

rettificato come di seguito indicato: 

Il rinnovo della borsa di studio assegnata al dott.Mojtaba Nosrati per lo svolgimento                 

dell’attività di ricerca dal titolo: “Elaborazioni di immagini iperspettrali per la valutazione del 

danno da freddo nei frutti di melograno”, per un periodo di 3 mesi, dal 20/04/2022 al 

19/07/2022, sotto la guida della Prof.ssa M.L. Amodio. 

Il costo complessivo della borsa pari a € 3.000/00 (euro tremila/00), graverà sulla voce CA 

06.60.03.01 sui fondi del progetto: “Conservabilità, qualità e sicurezza dei prodotti 

ortofrutticoli ad alto contenuto di servizio” “POFACS” codice Progetto ARS01_00640-

POFACS CUP B74I20000120005 finanziato con risorse del PON “RICERCA E 

INNOVAZIONE” 2014-2020 e FSC, Azione II Obiettivo Specifico 1b, di cui è responsabile la 

prof.ssa Maria Luisa Amodio. 

 

 
 
 
         IL RETTORE 

 Prof. Pierpaolo LIMONE 
Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 


		2022-04-26T10:28:32+0000
	LIMONE PIERPAOLO




